ﬁ _ COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE N.JER DELOG. © £ 2D4S

OGGETTO: Liquidazione fattura fornitura servizio HACCP anno 2014 per i centri di
refezione presenti nel Comune.
CIG: Z200D262E9

Il SINDACO — RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENERALI

VISTA la determina di affidamento e impegno n. 452 del 31/12/2013 con la quale si affidava per l'anno
2014 alla Dott.ssa Genovese Venera e si impegnava la somma di €.1.000,00 iva inclusa il servizio HACCP
per i centri di refezione presenti nel Comune;

VISTA la fattura n. 1/15 del 27/01/2015 di €. 1.000,00;

VISTO l'esito del DURC prot n.ENPAB.GEN.31/03/2015.16366 depositato agli atti d'ufficio, dal quale risulta
la regolarita contributiva;

VISTO il decreto legislativo 267/2000;

RICHIAMATO I'0.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di liquidare e pagare per i motivi espressi in narrativa la fattura il servizio di autocontrollo sanitario alla
Dott.ssa Venera S. Genovese, per i centri di refezione presenti nel comune dal 01/01/2014 al 31/12/2014
per l'importo di € 1.000,00 iva inclusa CIG : Z200D262E9;

Per riservatezza le coordinate bancarie vengono inviate all'ufficio ragioneria con separata nota di
trasmissione;

Di imputare Ia relativa spesa di €. 1.000,00 al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 3 del

Bilancio 2014 ;

Montagnareale, li 29/06/2015

Responsabile del progedimento
Sig.ra Agat: no

CW
"",-'—'-f'i

-

ﬁ
( '--'-m : Al Sinda
N séflg EIIAr %nerah

i
i S i Ima.'?:

\'Df'.-rr’

AREA ECONOMICO _FINANZIA
Si esprime parere faverevole di e
contabile e si attesta la copertura |
come sopra riporiata

Li L. RAGIONIE
MNunzie Pontille



